5.加密竞争性磋商响应文件和开标时解密竞争性磋商响应文件应

当使用同一 CA，否则将会导致解密失败。

注：（1）为了保证远程不见面开标顺利进行，供应商需使用配备

相关设备的电脑提前一小时登录网络开标大厅，因供应商自身设施

故障或自身原因导致无法完成签到、解密、磋商或二次报价的，由

供应商自行承担后果。

（2）投标供应商未按上述要求操作，误投或过早解密的响应文件，

将自行承担其响应文件被视为无效响应文件的风险。

23 投标保证金

1、投标保证金的形式：转账或电汇或银行保函或信用担保

2、投标保证金的金额：2500元（贰仟伍佰元整）

3、投标保证金的递交截止时间为(以银行到账时间为准)：同投标

截止时间

4、账户信息如下：

账户名称：宝鸡市公共资源交易中心保证金专户

开户银行：长安银行股份有限公司宝鸡分行营业部

账 号：80602000142101980615761

5、供应商以银行保函形式交纳磋商保证金的，须在竞争性磋商响

应文件递交截止时间 3 个工作日之前将单位介绍信、被介绍人身

份证复印件、原件及银行保函的原件提交至宝鸡市公共资源交易中

心（财务科）进行核实备案，并及时告知采购代理机构且将银行保